
Zarządzenie N rrff 12016 

Burmistrza Opoczna 

z dnia4 kwietnia 2016. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 j.t. ze zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr 

XVI/145/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno oraz nadania jej 

statutu zarządzam co następuje: 

§1. Ustanawiam Panią Annę Nalewczyńską Pełnomocnikiem do spraw utworzenia i 

organizacji jednostki organizacyjnej gminy Opoczno pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Opoczno. 

§2. Do zadań Pełnomocnika będzie należało dokonanie wszelkich czynności niezbędnych do 

zapewnienia funkcjonowania od dnia 1 maja 2016 roku utworzonej uchwałą Rady Miejskiej 

w Opocznie Nr XVI/145/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w tym: 

1) podejmowanie wszelkich czynności wynikających z powołania jednostki i obowiązku 

jej rejestracji we właściwych organach, ewidencjach i rejestrach, 

2) obsługę merytoryczną, techniczną i kancelaryjno-biurową, 

3) koordynowanie zadań związanych z utworzeniem jednostki. 

§3. Pełnomocnika o którym mowa w §1 ustanawia się do dnia 30 kwietnia 2016 roku .. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Opoczna. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-
Rafal Jd::ielo 


